
UCHWAŁA NR XXXl/366/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Bielowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, zm. z 2017 r., poz.730) § 1ust.1 i 4 stanowiącego załącznik 

nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Rodziców, Rady Pedagogicznej 

Podstawowej w Bielowicach imię Stefana Żeromskiego . 

Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole 

§ 2.Pełna nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 


